



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **13-30-015-AA-000** **Caravaca de la Cruz** **(17774)** v.1.0.20-

10.34.251.65

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	11.950.000,00	11.950.000,00	1.859.682,89	5.023,93	406.556,16	11.950.000,00	-0,84	
2	Impuestos indirectos	355.000,00	355.000,00	23.949,33	-539,85	46.000,12	355.000,00	-0,93	
3	Tasas y otros ingresos	3.334.139,32	3.334.139,32	699.053,50	167.529,22	445.700,04	3.334.139,32	-0,79	
4	Transferencias corrientes	6.882.051,00	6.964.320,72	6.143.806,32	1.343.122,49	129.364,78	6.964.320,72	-0,12	
5	Ingresos patrimoniales	525.000,00	525.000,00	62.549,40	15.752,21	43.702,23	525.000,00	-0,88	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	29.209,68	351.670,97	322.461,29	0,00	0,00	351.670,97	-0,08	
8	Activos financieros								
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		23.075.400,00	23.480.131,01	9.111.502,73	1.530.888,00	1.071.323,33	23.480.131,01	-3,63	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	9.979.681,83	10.039.681,83	1.442.013,05	1.441.902,36	160.780,22	10.039.681,83	-0,86	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	8.067.025,00	8.089.294,72	1.230.713,21	133.993,74	1.297.622,42	8.089.294,72	-0,85	
3	Gastos financieros	285.000,00	285.000,00	102.906,91	102.906,91	0,00	285.000,00	-0,64	
4	Transferencias corrientes	1.957.351,00	1.957.351,00	318.076,95	223.303,11	208.068,70	1.957.351,00	-0,84	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	0,00	322.461,29	0,00	0,00	8.358,59	322.461,29	-1,00	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros								
9	Pasivos financieros	1.400.000,00	1.400.000,00	835.041,56	835.041,56	0,00	1.400.000,00	-0,40	
Total Gastos		21.689.057,83	22.093.788,84	3.928.751,68	2.737.147,68	1.674.829,93	22.093.788,84	-4,55	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR